
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI GENERALI 

Determinazione Dirigenziale n. 3 del 02/03/2018   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  PROT.  N.  4674  DEL  27/02/2018  ASS.  CORPO 
MUSICALE MAZZEO DI TAORMINA. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata  la  Delibera  di  Giunta  Municipale  n.  291  del  30/12/2017  con  la  quale  sono  state 
assegnate  le  risorse  finanziare  al  Responsabile  Area  Servizi  Generali  affinchè  provveda  al 
pagamento delle prestazione artistiche rese alla Città;

Richiamata altresì la Determina Dirigenziale n. 443 del 31/12/2017 con la quale  si è impegnata la 
somma  di  €.  21.000,00  con  l’imputazione  della  spesa  alla  missione  05  programma  502 
macroaggregati 103 autorizzando il prelevamento dal fondo di riserva alla missione 20 programma 
2001 2017/2019;
Vista la fattura prot n 4674 del 27/02/2018 trasmessa dell’Associazione Corpo Musicale Mazzeo di 
Taormina per le prestazioni artistiche rese nell’anno 2017 e precisamente:

- Venerdì Santo -Taormina
- Santa Rita da Cascia -Mazzeo
- Maria Ausiliatrice –Taormina
- Madonna del Buon Cammino – Trappitello
- Sacro Cuore di Gesù –Trappitello
- Sant’Antonio di Padova –Taormina
- Corpus Domini –Taormina
- Corpus Domini -Mazzeo
- San Pietro –Taormina



- Santa Maria Goretti – Mazzeo
- San Pancrazio –Taormina
- Santa Venera –Trappitello
- San Giuseppe –Mazzeo
- Madonna della Rocca –Taormina
- San Francesco –Mazzeo
- 4 Novembre –Taormina
- Santa Lucia –Mazzeo

Ritenuto di dover procedere, ai sensi dell’art. 184 del 18 agosto 2000 n. 267, alla liquidazione della 
somma pari  ad € 21.000,00 esente iva,  in favore dell’Associazione  Corpo Musicale  Mazzeo di 
Taormina;
VISTI
il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
Il vigente Regolamento di contabilità;
Visto il Bilancio;
Lo Statuto dell’Ente;
Il CIG ZE22190588;
 
 

DETERMINA
 
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:
 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 21.000,00 esente IVA, in favore dell’Associazione 
Corpo Musicale Mazzeo di Taormina cod.fisc. 01504760834 con sede in via Appiano c/o 
“Istituto Comprensivo 1 – Scuola Elementare e Materna” Mazzeo-Taormina,  che graverà 
alla  missione  05  programma  502  macroaggregati  103  fondo  di  riserva  missione  20 
programma 2001 - 2017/2019. 

2. Di dare atto che la somma di € 21.000,00 è stata impegnata al codice di bilancio 5.502.1.3 il 
31/12/2017, giusta Determina Dirigenziale n. 443 del 31/12/2017. 

3. Di emettere  il  mandato di pagamento,  secondo quanto previsto dall’art.185 del D.lgs 18 
agosto  2000  n.  267,  in  favore  dell’Associazione  Corpo  Musicale  Mazzeo  di  Taormina 
cod.fisc. 01504760834, tramite bonifico bancario sul conto dedicato presso BCC di Pachino 
ag. Taormina Codice IBAN: IT94E0871382591000000010758. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 


